
Zarządzenie Nr 311/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Elżbietę 

Koniuszkiewicz, do podpisania umowy z firmą Computer BL Leszek Bajon, ul. Wodna 3i, 69-100 

Słubice, na użyczenie obiektów szkolnych, zgodnie z ich przeznaczeniem. Opłata z tytułu 

kosztów energii cieplnej, energii elektrycznej, zużycia wody, kanalizacji, sprzątania 

użytkowanych pomieszczeń wynosi 800 zł miesięcznie. Umowa zawarta na czas określony od 

dnia 01.10.2014 r. do dnia 30.05.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A7183969-7E75-46A6-A5D6-5C094B0F2BAF. Przyjęty Strona 1




